
 

Dz.-13.0021.5.2020 

 
 

Uchwała Nr XIX/266/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 maja 2020r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działek nr 327/7, 327/15 i części działki nr 327/16 
obr. 22 jedn. ew. Podgórze o łącznej pow. 851 m², położonych przy ul. Bazarowej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia działek nr 327/7, 327/15 i części działki nr 327/16 obr. 22 
jedn. ew. Podgórze o łącznej pow. 851 m2, położonych przy ul. Bazarowej w Krakowie, w związku  
z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 17.04.2020r. znak sprawy: GS-01.6840.3.70.2019. 
Przedmiotowe nieruchomości znajdują się na terenie, dla którego sporządzany jest miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe Miasto”. Decyzja o sprzedaży w. wym. działek 
winna być wstrzymana do czasu uchwalenia MPZP „Nowe Miasto”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Rada Dzielnicy opiniuje negatywnie możliwość zbycia działek nr 327/7, 327/15 i części działki  
nr 327/16 obr. 22 jedn. ew. Podgórze z uwagi na prowadzone prace nad miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego „Nowe Miasto”.   
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


